

酒检和交通事故司法鉴定废标终止公告

一、项目基本情况

- 1、采购项目编号：421381202406000039
- 2、采购项目名称：酒检和交通事故司法鉴定

二、项目终止的原因

酒检和交通事故司法鉴定：襄阳汇驰司法鉴定中心，废标原因：根据政府采购文件要求，因该投标文件未响应符合性审查文件中的第三章项目采购需求，第五条分项报价清单表，分项报价清单表漏项，第十一小条车辆属性鉴定。湖北崇新司法鉴定中心，废标原因：根据政府采购文件要求，因该投标文件未响应符合性审查文件中的第三章项目采购需求，第五条分项报价清单表，缺少分项报价清单表。；

三、其他补充事宜

需重新组织采购或改用其他采购方式的，将在湖北省政府采购网、广水市人民政府网另行公告。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：广水市公安局本级

地址：广水市十里街道办事处辉盛大道特1号

联系方式：0722-6261620

2、采购代理机构信息

名 称：湖北恒秉诚工程项目管理有限公司

地 址：广水市应山街道滨河小区 1-9 号

联系方式：0722-6286890

3、项目联系方式

项目联系人：汪先生

电 话：0722-6261620